Почитувани,
Ве известуваме дека на Порталот на Фондот за здравствено осигурување на Македонија е додадена опцијата за преглед на историја на избрани лекари за осигуреник.

За користење на оваа услуга преку порталот на Фондот, здравствениот работник  мора да има отворено свој кориснички профил на порталот на Фондот. Откако здравствениот работник ќе се најави на порталот, тој добива дополнителни привилегии од кои една е можноста за преглед на датум на важност на осигурување и преглед на избран лекар за конкретен осигуреник.
Податоците за избраниот лекар и за историјата на избрани лекари за конкретен осигуреник се прикажуваат во коцката Преглед на датум на важност на осигурување: 
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За да се прикажат податоците за конкретниот осигуреник, потребно е да се вметне електронската здравствена картичка на осигуреникот во читачот за паметни картички, да се прочита дигиталниот сертификат на картичката и да се внесе пин од страна на осигуреникот.

По внесување на пинот, се прикажуваат лични податоци за осигуреникот, важноста на осигурување и податоци за избраните лекари на осигуреникот со моментална состојба, како и историја на пријави и одјави кај избран лекар. 
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За да се прегледаат податоци за тимот на лекарот, потребно е во делот за приказ на Матични лекари во колоната Тим да се кликне на копчето [image: image3.png]


 , со што се прикажуваат податоците за носителот на тимот и неговите замени.

